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W dniu 10 grudnia 2023 roku Zarząd Koła Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z
Niepełnosprawnością Intelektualną (PSONI) w Rabce-Zdroju zorganizował spotkanie
mikołajkowo-opłatkowe dla osób, których obejmuje swoją opieką, dla uczniów Ośrodka
Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego (OREW), osób objętych Wczesnym
Wspomaganiem Rozwoju Dziecka, uczestników programu 25 plus oraz osób zaprzyjaźnionych.
Tradycyjnie w atmosferę świąt wprowadził nas zespół regionalny Majeranki. Dobrym słowem,
modlitwą rozpoczęliśmy składanie sobie życzeń świątecznych i dzielenie się opłatkiem. Na
głównego gościa niecierpliwie czekaliśmy w tym roku długo. Jego pojawienie się, osobiste
spotkanie, otrzymanie od niego prezentu, wykonanie z nim zdjęcia dało piękne i niezapomniane
przeżycia. Był to czas spokojnych rozmów przy świątecznym stole. 

  

W imieniu Zarządu wiceprzewodnicząca Koła PSONI w Rabce-Zdroju, Bożena Sularz
podziękowała zgromadzonym za obecność, opowiedziała o naszych radościach, troskach i
oczekiwaniach. Przy tej okazji osoby, które brały udział w projekcie „Jesteśmy mistrzami swoich
możliwości” otrzymały dyplomy z rąk burmistrza miasta Leszka Świdra. Burmistrz przekazał
słowa wparcia i uznania. Swoją obecnością spotkanie zaszczycili także: radni miasta
Rabka-Zdrój, księża z parafii świętej Teresy w Rabce-Zdroju, siostry z zaprzyjaźnionych
zgromadzeń zakonnych, osoby wspierające PSONI przy pracach budowlanych, a także
przedstawiciel Fundacji Rozwoju Regionu Rabka, przewodnicząca Miejskiej Komisji Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, przedstawiciele OREW. Cieszymy się z wkładu
pracy pracowników OREW, Ochotniczego Hufca Pracy w Skomielnej Białej wspierających
Stowarzyszenie podczas wielu akcji charytatywnych, spotkań lub uroczystości, także przy tej
okazji. Spotkanie mikołajkowo-opłatkowe stało się miłym akcentem w całorocznej pracy
Stowarzyszenia. Praca na rzecz PSONI to praca społeczna, związana z odpowiedzialnością i
zaangażowaniem, ale płynąca z potrzeby serca tych, którzy tworzą Stowarzyszenie dla osób z
niepełnosprawnością intelektualną w Rabce - Zdroju.

  

 Elżbieta Gryz
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